Kitap, daha önce Ezher Üniversitesi'nden bir
bilim heyetinin hazırladığı el-Muntehab fi Tefsiri'l­
Kur'ani'l-Kerim adlı kısa tefsirin Rusça'ya tercü­
mesidir.

7. Abu Muhammed al-Huseyn lbn Mesud al­
Farra al-Bagavi, Tafsir imama Bagavi -Desyat
Paslednih Sur Korana, çeviri: Batırjan Baymuhan­
betov, Almatı 2007.

Bu eser, meşhur müfessir Bağavi (ö.
516/1122)'nin Mealimu't-Tenzil fi't-Tefsir ve't-Te'vil
adlı tefsirinden Kur'an'ın son on surenin tefsirinin
çevirisidir.

8. Teodora A. Şumoskıy, Çitaya Sivyatçennıy
Koran, Moskova-Sen Peterburg 2008.

Bu eser, manzum meal olup tespitlerimize göre
Rus dilinde şi irle yazılmış tek örnektir.